

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160775	47131803-Desinfectantes para uso doméstico	1	GV TOALLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.24	\$67.24	
			Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$10.76			
000750179160777	47131803-Desinfectantes para uso doméstico	1	GV CITRUS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.24	\$67.24	
			Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$10.76			
000789111222559	52151702-Cuchillos para uso doméstico	2	CUCHILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.97	\$137.93	
			Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$22.07			
000750189778000	52121704-Toallas de manos	1	TOA MANOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.48	\$59.48	
			Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$9.52			
000064889901328	52121700-Toallas	1	TOA MANOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10	
			Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$10.90			
000402310321633	47131600-Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	VILED A 3P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.10	\$43.10	
			Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$6.90			
000064254500805	11151500-Fibras	1	CORAZZI FIBR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	
			Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$5.79			
000750624514746	24121807-Recipientes de plástico	1	CAJA MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.53	\$43.53	
			Base: 43.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$6.97			
000750179164930	47131824-Limpiadores de vidrio o ventanas	2	GV DP LIMPV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$4.14			
000750300142926	48102108-Papel aluminio para envolver alimentos	4	RED TAG 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.34	\$441.38	
			Base: 441.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$70.62			
000750103291515	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	2	PLEDGE AERO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.86	\$151.72	\$40.52
			Base: 111.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000	% Importe: \$17.79			
000008226902018	12163800-Limpiadores químicos	3	CEP LIMPIA V	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.60	\$91.81	

000750179166622	47131824-Limpiadores de vidrio o ventanas	1	Base: 91.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV LIMPIAVID	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$14.69	\$31.90	\$31.90
			Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000% Importe: \$5.10			

MG: TICKET No: 8299466342728547579480 TR No: 4479

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,265.52
	DESCUENTO (\$40.52)
	002-IVA 16.000000% \$196.00
	TOTAL \$1,421.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|57036BCB-FCC1-4E69-BAEC-F5BC0CF8DA12|2023-02-14T10:37:17|SST060807KU0|btEnzjsiE5Sh8gon+EV/DIpGgkDvT/oPE28ApPA7X3nh5GtupgpLpoeKvxTsn7yLU1MAZATM35CRT4xxamqWuZucTaJkNtnvw92mOzXa2g6xTyzl2NuuG8tdPcNQ3S+SQQpGtddNrjhHAW9sUYxI7P9h7qxKqppOzFZQeO38MvDd7QB1/SugcYpz93wN1JJH29axzdbTLjEr80K+q3fBHgGEROD0e1Quji+mtthijbaI9ys39gje3kWOG+i7mBp371XBsS+6uPW2fKOIbwGwq7H/XjntbLFwBfwuYxTcXI+3Ct+12zGYXO4HjYZibQgZJtsWmOsbn43XnnR+1PXFBoQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

btEnzjsiE5Sh8gon+EV/DIpGgkDvT/oPE28ApPA7X3nh5GtupgpLpoeKvxTsn7yLU1MAZATM35CRT4xxamqWuZucTaJkNtnvw92mOzXa2g6xTyzl2NuuG8tdPcNQ3S+SQQpGtddNrjhHAW9sUYxI7P9h7qxKqppOzFZQeO38MvDd7QB1/SugcYpz93wN1JJH29axzdbTLjEr80K+q3fBHgGEROD0e1Quji+mtthijbaI9ys39gje3kWOG+i7mBp371XBsS+6uPW2fKOIbwGwq7H/XjntbLFwBfwuYxTcXI+3Ct+12zGYXO4HjYZibQgZJtsWmOsbn43XnnR+1PXFBoQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iTv43gwAUXNrdQisAKBN52ansScoApvrlelFtSqw0vcXNZ4Uf8B6XPjHyMPd/fgDR+1Mlk0RKmexze6yNT52yFbAYrubP2+9qO42lzSDgl8u4/XR56I5uZCJeYFe9YqZiFOHCVCfSN3zHaHj//UXXKML+q7QiSSLykUHo+d5muS4v/gulUW4jBkz2T14zJavSBFn5RfAlaCZfVuNGSUNMajaMjnbkzasEglq8//8LORTH3y4bIPiyQRJit9+5uMINBL5fOt6ZIB1lP/hwyhA87Btl1W693vltBtSgs70AqxJHe+VgWtlCMi4NnIhfuivaag



Lugar, fecha y hora de emisión:

62585 a 14 de Febrero del 2023 10:36:17

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

14 de Febrero del 2023 10:37:17

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato